
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД №14 

«УМКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

           03.10.2024                                                               № 238 

 

 

 

Об утверждении кодов по платным образовательным услугам 

 

         

  На основании приказа МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» от 23.09.2024 

№221 «Об организации платных образовательных услуг», для осуществления 

оплаты за образовательные услуги родителями (законными представителями), 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Утвердить коды по платным образовательным услугам согласно 

приложению 1. 

     2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

Михайлову Татьяну Борисовну. 

 

 

 

 

Заведующий                                                             Е.В.Хамидуллина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

А.Ю.Бондарчук 

247414 (доб.6)     



 

Приложение 1 

к приказу от 03.10.2024 №238 

 

 

Коды по платным образовательным услугам 

 

 

 
 

№ Наименование услуги 

 

Код 

1. «Предшкола» 21 

2. «Шахматы+», «Шахматы» 36 

3. «Тико – конструирование» 39 

4. «Логика+», «Логика» 12 

5. «Лего –конструирование» 42 

6. «Логоритмика» 14 

7. «Маленький художник» 24 


		2024-10-15T16:18:30+0500
	Хамидуллина Елена Васильевна




